CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO .

' ,

INDICAÇÃO Nº c959 DE 07 DE AGOSTO DE 2017
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.0 S}Cj /2017

CM-PALMITAL {)7 1.!l.E_12011

· Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo que seja verificado a .

possibilidade de firmar uma parceria com a Polícia Militar do Estado de São Paulo, através do 32º

Batalhão de Polícia Militar do Interior (32° BPM/I), sediado em Assis/SP, para a instalação de um

Posto Policial na região central da cidade.

Justifica-se tal indicação tendo em vista a insegurança que nossa população tem sentido,

principalmente nas idas aos bancos e ao comércio local, e um Posto Policial na região central da cidade

trará maior segurança para todos.

Plenário Vereador Proí° Alcides Prado Lacreta, em 07 de agosto de 2017.

EDUARDO APOL

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL (fr ,a

Praça Mal. Arthu r da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CN PJ 49.893 .225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000024